documentag@o apresentada, posicionando-se, portanto, como a opgdo mais vantajosa para a 

Administragdo Publica. A empresa também cumpriu integralmente os requisitos legais 

minimos para habilitag@o, consolidando-se como vencedora deste certame. 

O valor global contratado ¢ de RS 44.011,20 (quarenta e quatro mil onze reais e vinte 

centavos), com prazo de execugdo de 12 (doze) meses, conforme a proposta apresentada e 

aprovada. 

Por fim, destaca-se que os pregos foram analisados e considerados aceitdveis, em 

conformidade com o artigo 23 da Lei n° 14.133/2021, reforcando a economicidade e a